

FNS HOLDING AF 1/4 2006 ApS

Bistrupvej 194
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2018

Finn Nymann Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FNS HOLDING AF 1/4 2006 ApS Bistrupvej 194 3460 Birkerød
	CVR-nr: 29601739 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Birkerød afdeling Hovedgaden 12-14 3460 Birkerød
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive planteskole og hermed beslægtet virksomhed, direkte eller indirekte ved besiddelse af kapitalandele i selskaber med sådanne aktiviteter.

Hovedaktiviteter

Selskabet er medejer af Hesselbækgaard Planteskole A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 334.020.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.079.601

Selskabet har en egenkapital på kr. 1.928.989.

Selskabet har valgt at udbetale udbytte med kr. 300.000.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.752	-2.500
Bruttoresultat		-2.752	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.752	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		318.175	232.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		26.121	21.864
Andre finansielle indtægter		0	18
Andre finansielle omkostninger		-2.394	-3
Ordinært resultat før skat		339.150	251.919
Skat af årets resultat		-5.130	-4.256
Årets resultat		334.020	247.663
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.175	130.540
Overført resultat		-80.155	-82.877
I alt		334.020	247.663

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.404.706	1.290.531
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.404.706	1.290.531
Anlægsaktiver i alt		1.404.706	1.290.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670.531	577.178
Andre tilgodehavender		97	100
Tilgodehavender i alt		670.628	577.278
Likvide beholdninger		4.267	0
Omsætningsaktiver i alt		674.895	577.278
Aktiver i alt		2.079.601	1.867.809

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		363.827	249.652
Overført resultat		1.140.162	1.220.317
Forslag til udbytte		300.000	200.000
Egenkapital i alt		1.928.989	1.794.969
Skyldig selskabsskat		24.362	70.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.750	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.612	72.840
Gældsforpligtelser i alt		150.612	72.840
Passiver i alt		2.079.601	1.867.809

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	249.652	1.220.317	200.000	1.794.969
Betalt udbytte				-200.000	-200.000
Årets resultat		114.175	-80.155	300.000	334.020
Egenkapital, ultimo	125.000	363.827	1.140.162	300.000	1.928.989

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	318.175	232.540
	<u>318.175</u>	<u>232.540</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>1.040.879</u>
Kostpris ultimo	<u>1.040.879</u>
Akkumuleret resultat primo	249.652
Andel i årets resultat jf. note	318.175
Modtaget udbytte	-204.000
Akkumuleret resultat ultimo	<u>363.827</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.404.706</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af Egenkapital	Andel af Årets resultat
Hesselbækgaard Planteskole A/S	<u>51%</u>	<u>1.404.706</u>	<u>318.175</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Hesselbækgaard Planteskole A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:
Nominel kr. 125.000 ejes af Finn Nymann Svendsen

